QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

VIS DE FIXATION DIRECTE HUISSERIE - TR

SCELLIT

Référence

350106415000

350106415100

350106415200

350106415300

350106415400

350106415500

350106415600

350106415700

350106415800

CARACTERISTIQUES

e Diametre: 7,5

Montage traversant sans tension grace au filetage spécial.
Fixation directe a la visseuse.

Longueur

62

82

92

102

112

122

132

152

182

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 29/11/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/consommable/trefilerie/vis-pose-de-menuiserie/vis-de-fixation-directe-huisserie-tr-p152142
http://www.tcpdf.org

