

VIS DE FIXATION DIRECTE HUISSERIE - TR

SCELL IT



Montage traversant sans tension grâce au filetage spécial. Fixation directe à la visseuse.

Référence	Longueur	Unité de vente
350106415000	62	L'unité
350106415100	82	L'unité
350106415200	92	L'unité
350106415300	102	L'unité
350106415400	112	L'unité
350106415500	122	L'unité
350106415600	132	L'unité
350106415700	152	L'unité
350106415800	182	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

• **Diametre**: 7,5